капитала, чл.6, ал.2, във вр. с чл.3, ал.2, т.3 и чл.51б, ал.3 и ал.4 от Закона 

за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

I. Намалява капитала на „СПОРТНА СОФИЯ-2000“ ЕАД, с ЕИК 

130328274, с 66 411 (шестдесет и шест хиляди четиристотин и единадесет) 

лева, чрез обезсилване на 66 411 (шестдесет и шест хиляди четиристотин и 

единадесет) броя поименни акции с номинална стойност по 1 (един) лев 

всяка една, представляващи стойността на недвижими имоти, включени 

като непарична вноска в капитала на дружеството, а именно: 

1. Общински поземлен имот (ПИ) пл.№ 89, кв.23, м. „бул. Станке

[...]

„ж.к.Връбница-2, като целта на намаляването на капитала е дружеството да 

се освободи от имоти, които не използва за своята дейност, както и да се 

осигури тяхната употреба според устройствения им статут. 

II. Утвърждава капитала на „СПОРТНА СОФИЯ-2000“ ЕАД,                                             

2 892 513 (два милиона осемстотин деветдесет и две хиляди петстотин и 

тринадесет) лева, разпределени в 2 892 513 (два милиона осемстотин 

деветдесет и две хиляди петстотин и тринадесет) броя поименни акции с 

номинална стойност по 1 (един) лев всяка. 

III. Утвърждава актуализиран устав на „СПОРТНА СОФИЯ-2000“ 

ЕАД, в съответствие с предходните точки от настоящото решение и с 

действащата нормативна уредба, съгласно Приложение № А.